Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
contratação de empresa para realização de assessoramento do Processo Unificado da Eleição dos membros do 
Conselho Tutelar 2019. Prazo 31/12/2019. Totalizando R$ 8.320,00 (oito mil trezentos e vinte reais), constantes 
do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 014/2019, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa 
INSTITUTO GESTÃO E POLÍTICAS SOCIAIS, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 05.734.910/0001-11 com 
sede na cidade de Ituberá/BA, na Rua Zulmira Santos, s/nº, Bairro Centro, CEP:

[...]

para realização de assessoramento do Processo Unificado da Eleição dos membros do Conselho Tutelar 2019, 
para a Empresa INSTITUTO GESTÃO E POLÍTICAS SOCIAIS, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 
05.734.910/0001-11 com sede na cidade de Ituberá/BA, na Rua Zulmira Santos, s/nº, Bairro Centro, CEP: 
45.435-000. Valor global R$ 8.320,00 (oito mil trezentos e vinte reais). Adjudicado o objeto no dia 10 de Maio de 
2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de